107年度三潭國小暑假桌球育樂營招生簡章
主旨：為推展體育活動，提升田中鎮內活動風氣，增加規律運動人口，使學童在暑假時有正當的休閒活動，舉辦此次育樂營活動。

主辦單位：三潭國小、彰化縣田中桌球協會

招生對象：一至五年級學生對桌球有興趣者，皆可報名參加。

上課地點：三潭國小活動中心。

活動時間：
第一梯次：107/7/9-107/7/13(共5天)，每週一至週五，上午9：00-11：00。
第二梯次：107/7/16-107/7/20(共5天)，每週一至週五，上午9：00-11：00。

參加費用：每一梯次600元，不需自備球拍。
報名方式：即日起至107/6/30止，每一梯次招生名額上限15名。

教練師資：黃婷萱教練(高雄師大桌球校隊)

備註：*請家長自行接送，並注意安全。

      *費用請於第一次上課時交給教練

---------------------報名回條------------------
107年度三潭國小桌球暑假育營報名回條

參加梯次：□第一梯次   □第二梯次
繳交費用：          元
	班級

	姓名

	家長簽章

	緊急聯絡電話